РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН
МУСЛЮМОВСКИЙ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

МЕЛЛЯ-ТАМАКСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
МӨСЛИМ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОН
МӘЛЛӘ-ТАМАК АВЫЛ ҖИРЛЕГ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

с. Мелля-Тамак

Постановление № 3

«03» февраля 2020г.

О внесении изменений в постановление Мелля-Тамакского сельского
поселения от 13 декабря 2019 года № 19 «Об утверждении Порядка

формирования перечня налоговых расходов Мелля-Тамакского
сельского поселения и оценки налоговых расходов Мелля-Тамакского

сельского поселения»

В соответствии со статьей 174.3 Бюджетного кодекса РФ, постановлением
Правительства РФ от 22.06.2019 №796 «Об общих требованиях к оценке налоговых
расходов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований»,
Исполнительный комитет Мелля-Тамакского сельского поселения Муслюмовского
муниципального района Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в постановление Мелля-Тамакского сельского
поселения от 13 декабря 2019 года № 19 «Об утверждении Порядка формирования
перечня налоговых расходов Мелля-Тамакского сельского поселения и оценки налоговых
расходов Мелля-Тамакского сельского поселения»:

а) дополнить абзац 2 подпункта б) пункта 19 Порядка формирования перечня
налоговых расходов Мелля-Тамакского сельского поселения и оценки налоговых
расходов Мелля-Тамакского сельского поселения, утвержденного в приложении № 1 к
постановлению следующей формулой:

N - В . х (1 + о . )
р  _  V 3 V mi 'J_______ °J V Ь |  /(1+гу

2. Настоящее постановление опубликовать на официальном портале правовой
информации Республики Татарстан по адресу: http:/7pravo.tatarstan.ru и на
официальном сайте Муслюмовского муниципального района
http://muslumovo.tatarstan.ru. обнародовать путем размещения на специальных
информационных стендах, расположенных на территории Мелля-Тамакского
сельского поселения Муслюмовского муниципального района Республики
Татарстан.

3. Настоящее постановление вступает

ср ° к - /ШЯл?, ,
Замиститель рукводителя /  <■

(j;  i p f  ;
Исполнительного комитета

1 \ 15Д о  1 \  -у

Мелля-Тамакского сельского поселения »

в законную силу в установленный законом

Р.Г.Абдуллина

http://muslumovo.tatarstan.ru